
o. 

Q 
y Facultad de 

Derecho y Ciencias Políticas 

(FADCIP) 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº008 -FADCIP-UNAP-2021 

lquitos, 13 de enero del 2021 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS DE LA UNIVERSID AD NACIONAL DE LA 

AMAZONIA PERUANA 

VISTO: 

La solicitud de fecha 13 de enero del presente año, presentado por la Bachiller en Derecho LEYLI ISABEL 
GONZALES TORRES, mediante la cual solicita Designación de Jurado, para acogerse a la modalidad de 

sustentación de expedientes y optar el título profesional de Abogada; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio N° 003-DII-FADCIP-UNAP-2021, El Director de Investigación de la Facultad de Derecho y 
Ciencias Políticas representado por el Abgº Edwin Bellido Salazar informa este Decanato el acuerdo tomado el }b 
04 de noviembre la designación de Jurado Calificador de los expedientes judiciales correspondiente a la \ 

I' ✓ - ~~ 
bachiller LEYLI ISABEL GONZALES TORRES Q~ ~ 

Expediente en Materia Laboral ~ 

Expediente N°0064 7-2016-0-1904-JR-LA-02 ~ -~ 
J / \'0' Demandante 

Deamandado 
Materia 

: Karen Vanesa Inga Saquiray 
: Poder Judicial 
: Nulidad de Despido 

Organo Jurisdiccional : ler Juzgado Especializado de Trabajo -Maynas 

Expediente en Materia Constitucional 

Expediente N°00393-2013-0-1903-JR-Cl-01 
Demandante : Rolando Juan Escobedo Cochachin 
Demandado : Electrooriente 
Materia : Habeas Data 

Organo Jurisdiccional: ler Juzgado Civil ,e-~ 
1 

..1 ..-i 2 i :¿ 
{ c-Cr¡ r,,> -- ) '°' 2 / 

Que, por las consideraciones expuestas, este Decanato emite la resolución autoriza do la probación de los 
expedientes solicitado por la Bachiller antes mencionada. 

Que, el uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220. 

SE RESUELVE: 

Artículo Primero: DESIGNAR cor. eficacia anticipada al Jurado Calificador de los expedientes judiciales: 
Expediente en Materia Laboral Expediente Nº00647-2016-0-1904-JR-LA-02 y Expediente en Materia 
Constitucional Expediente Nº00393-2013-0-1903-JR-Cl-01 ,correspondiente a la bachiller : LEYLI ISAl3El 
GONZALES TORRES, en base al considerando expuesto en la presente Resolución Decanal. 

~=::::::::,.. 

\rS-r;J 

(' e,:•~~ .. \ - ~l 6\ ;\, \ 

~- 1 ~ j:~~ 
~ • ------------------,.-""'=...,..r--------~----~---:-,--

Calle Sargento Lores N°446-3er piso rreo: derecho@unapi 
1 eléfono: 065 222720 

M 
\ ,,..,ozi 

Á) ✓ 
/ <t ,,. _, ~J ¡ t e e 



UNAP 
Facultad de 

Derecho y Ciencias Polít icas 

{FADCIP) 

RESOLUCIÓN DECANAL Nº008 -FADCIP-UNAP-2021 

Artículo Segundo : COMUNICAR, a los miembros del Jurado CALIFICADOR designados que a continuación se 

detallan: 

Abgº Martín Tafur Boullosa Mgr. 
Abgº Pedro Vinculación Sáncghez Rubio Mgr. 
Abgº Cesar Augusto Ruios Linares Mgr. 

Resgistrese, Comuníquese y Archivese 

D,str. ORSA (1 )v Arch,vo ( 1 

ANT/ganr 

Calle Sargento Lores N°446-3er piso 
Teléfono: 065 222720 

: Presidente 
: Miembro 
: Miembro 

Correo: derecho@unapiquito.edu.pe 


